Sans carte :

de 1 a 19
de 20 a 99
de 100 a 499
de 500 a 4999

copies:
copies:
copies:

copies:

5000 copies et plus

Avec carte de fidélité :

Carte a

Carte a

4,00 € (100 copies) :
15,00 € (420 copies) :
Cartea 50,00€ (1540 copies):

CoRELATP

Noir et blanc papier A4 blanc 80 gr |
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Full color papier A4 blanc 80 gr

Sans carte :

0,100 € de 1 a 49 copies:
0,055 € de 50 a 99 copies:
0,040 € de 100 a 149 copies:
0,036 € de 150 a 499 copies:
0.029 € de 500 a 1499copies:

0,0400 €
0,0357 €
0,0325 €

Carte a 125,00 € (4300 copies) : 0,0291 €

1500 copies et plus

0,45 €
0,40 €
0,35€
0,30 €
0,25 €
0,20 €

Avec carte de fidélité :

Cartea 26,00 €
Cartea 75,00 €
Carte a 125,00 €

( 65 copies) :
(250 copies):
(500 copies) :

0,40 €
0,30 €
0,25 €

Toutes nos cartes sont valables 2 ans !

Pour les photocopies réalisées par nos soins, consultez-nous !

(Prix par piece TV.A. 21 % incluse)

Tarif applicable a partir de septembre 2021



